

## Problem na „S8” i zderzenie trójkołowca z Ursusem



blemem zajęli się strażacy.

Dwie godziny później na prostym odcinku drogi w Kobyłej Górze doszło do zdarzenia, w którym uczestniczył trójkołowiec „Piaggio” i ciągnik „Ursus”.

Z ustaleń policji wynika, że 40-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując motocyklem, nie zachował ostrożności podczas wyprzedzania, w wyniku czego doprowadził

13 maja (czwartek), około godziny 17.00, na trasie „S8” (odcinek w pobliżu Marcinek), samochód ciężarowy marki Man przerwał barierę ochronną i utknął na poboczu.

Z uszkodzonego zbiornika wyciekał olej napędowy - tym pro-



do zderzenia z, wykonującym prawidłowo manewr skrętu w lewo, ciągnikiem rolniczym (kierował nim 27-letni mieszkaniec gm. Kobyła Góra).

Motocyklista doznał obrażeń (złamanie kości prawego kolana) i pozostał na oddziale kępińskiego szpitala.

Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi.



fol. M. Radziszewski

## Dlaczego kierowca peugeotu „zobaczył” kajdanki?

Jadący tzw. zygakiem peugeot 206 na tablicach „POT” wzbudził poważne podejrzenia u przypadkowego kierowcy w okolicy Ostrowa Wlkp. Świadek tej sytuacji, jadąc za francuskim autem, zadzwonił na policję i przekazywał funkcjonariuszom aktualne położenie „podejrzanego” samochodu.

Gdy osobówka zatrzymała się na ul. Konopnickiej, kierowca nie opuszczał pojazdu.

Po chwili na miejscu pojawiła się ostrowska drogówka; początkowo młody mężczyzna (obywatel

Ukrainy) nie chciał „współpracować” z mundurowymi, dlatego też założono mu kajdanki. Poskutkowało - młodzieniec spokojnie i zaczął wykonywać polecenia policjantów.

Obcokrajowca zbadano przy użyciu alkomatu - „wydmuchał” 2,5 promila.

Mężczyzna, po wytrzeźwieniu, usłyszał zarzut kierowania pojazdem pod wpływem alkoholu.

Do tego incydentu doszło w niedzielę wieczorem (16 maja).

## Coś poszło nie tak



W czwartkowe przedpołudnie (13 maja) na trasie z Ostrzeszowa do Bukowny doszło do zderzenia dwóch osobówek. Zawinił kierowca seata leona - 25-latek z Grabowa, wykonał nieprawidłowy manewr wyprzedzania, wskutek czego jego auto uderzyło w nadjeżdżającego z przeciwka peugeot 206 (kie-

rował nim 18-letni mieszkaniec Ostrzeszowa). Rykoszetem „do stał” również, jadący za leonem, hyundai; odłamki szkła lub plastiku spowodowały uszkodzenie opony w tym aucie.

Sprawca zdarzenia dostał mandat; na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało.



## Nie opanował fabii

Niedostosowanie prędkości jazdy do warunków drogowych było przyczyną piątkowego zdarzenia (14 maja) na krajowej „11” w Kuźnikach.

Nieostrożność kierowcy fabii spowodowała, że stracił panowanie nad autem - później było już tylko gorzej - skoda z przyczepką zjechała na pobocze, a następnie do rowu, gdzie dachowała.

Kierowcę (23-latkę z gminy Ostrzeszów) policjanci ukarali mandatem.



## Po amfetaminie i z trefnym bagażem

W minioną sobotę (15 maja), po godzinie 2.00 w nocy, kobylogórscy policjanci zatrzymali w Ligocie mercedesa. Podczas samochodu sprawdzano znajdujący się w samochodzie bagaż - okazało się, że są tam przedmioty pochodzące z kradzieży dokonanej w Ostrzeszowie; trefnym ładunkiem były metalowe podkłady kolejowe.

Uwagę funkcjonariuszy zwróciło też podejrzane zachowanie kierowcy mercedesa. Postanowiono sprawdzić, czy nie jest on pod wpływem środków odurzających; test dał wynik pozytywny w kierunku amfetaminy (pobrano również krew do badań).

21-letni kierowca (mieszkaniec jednej z miejscowości w gminie Kobyła Góra) może się spodziewać poważnych konsekwencji za jazdę po narkotykach; ponadto on, jak i jego pasażer (18-letni mieszkaniec gminy Ko-



była Góra) już zostali ukarani wysokimi mandatami za kradzież.

TEL. 730 705 689

ROWERY ROWERY ROWERY

UL. BUKOWA 1, OSTRZESZÓW